ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 738, DE 11 DE AGOSTO DE 2023.

RETIFICA EDITAL DE HOMOLO-

GAÇÃO DE INSCRIÇÃO 734/2023

DO PROCESSO SELETIVO SIM-

PLIFICADO 646/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, RETIFICA o Edital de Homologação de Inscrição nº 734,
de 10 de Agosto de 2023, do Processo Seletivo Simplificado nº 646, de 27 de julho
de 2023, conforme segue:

1. RETIFICAÇÕES

Onde lê-se:
“Inferidos: Graciele Ribeiro Lirio (29.343/2023); Julice Ivane Schuncke
(29.528/2023); Paulo Antonio Carbajal Sachet (30.118/2023); Gabriela de Toni
(30.221/2023); Júlia Melo Schiraski (30.045/2023); Claudia Raquel Braga
(30.232/2023).”

Leia-se:
“Indeferidos: Graciele Ribeiro Lirio (29.343/2023); Julice Ivane Schuncke
(29.528/2023); Paulo Antonio Carbajal Sachet (30.118/2023); Gabriela de Toni
(30.221/2023); Júlia Melo Schiraski (30.045/2023); Claudia Raquel Braga
(30.232/2023).”

2. As demais informações do edital permanecem inalteradas.

3. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregula-

ridade.

Capão da Canoa, 11 de Agosto de 2023

      LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação
e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal